
sFU 4]75Ů8'í?013

STÁTNÍpornvrrovÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká l024ll la, 130 00 Praha 3, IČ: 0l3 |2774,DIČ: CZ0l3l2??4
Krajský pozemkový úřad pro OIomoucký kraj, Pobočka Prostějov
Adresa: Aloise Krále 1552/4, Prostěiov,796 01 Prostěiov 1

lil lrl lll lllll ll ltI ilt llil II il lill I lilililill
n[01 6687691 8

Naše mačka: SPU 437508/2013
Spisovám': 2RP46781lz0l2-130760

Vyřizuje: Irena laurenčíková
Tel:582406021
Bmail: i.laurencikova@spucr.cz
ID DS: z49per3

DATUM: 1'1. 10. 2013

Město Plumlov
Rudé armády 302
798 03 Plumlov'

_'"' :::::.:: a"J+*- *-;; :ťv'
.rtSitK'ťuRp.Ů i''' '; i

' 
ř,i il11|_í-)\/ .---;!ý -:.

i Zi/i.lc(!valé' {

1Q tl ,,fi,!"1 | / :

' ' 
ú' llr. -Jlv i / t

/l
Komplexní pozemkové úpravy v katastníIním rizemí PLLMLOV - oaámení o zahájení
íi7ani, ponánka na úvodní jednání

Krajský pozemkoý uřad pro olomoucký kraj' Pobočka Prostějov (dále jen ,pobočka') jako věcně
a místně příslušný správní uřad podle zÁkona č,. 50312012 Sb., o Stímím pozemkovém uřadu a
o zněně někteýh souvisejících ákonů a podle $ 19 ákona č. 13912002 sb.' o pozemkoých
úpravách a pozemkoých uřadech a o zněně zákotn č.229/1991 Sb', o úpravě vlastnickych \rztahů
k půdě a jinému zemědělskému majetkq ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,7ákon'),
omamuje' že zahájil říZEIlr1 o komplexních pozemkových úpravách v katastnílním rízemí
PlumIov.

V souladu s ustanovením $ 7 ákona pobočka svolívá úvodní jednání, na které zve účastní<y
Íízení o pozemkoých úpravách ($ 5 ákona) a další vlastnílcy pozemku a dotčené organuace a
orgány státní správy v předpokládaném obvodu pozemkov-ých úprav.

Uvodní jednání se uskuteční

v pondělí 4. listopadu 2013 od 17:00 hodin

v kulturním domě v Žrrovicích č.n 93

Prezence bude probíhat v době od 16:00 hod. Zídáme proto všechny účastnfty jednání, aby
se dostavili s dostatečným časovým předstihem, abY úvodní jednání mohlo být zahájeno
v 17:00 hodin.

Pro účastnfty jednání bude zajištěn oďvoz mikrobusem v době od 16:00 do 16:30 hodin
od hotelu v PIumIově na Hlavním náměstí.

Na úvodnÍn jednání budou účastníci semámeni s účelerrr, formou a předpoklídaným obvodem
pozemkoých úprav. Dále bude zvolen sbor ástupců vlastnrků pro pozemkové úpravy (pro účeý
volby sboru připadá spoluvlastnikům jen jeden hlas a sbor je zv,clen nadpoloviční většinou
přftomýh vlastniků), projednán postup při stanovení nároků vlastnikťr a případné další otá*y
výmamné pro řÍzení o pozemkoých úpravách.



Ploeram úvodního iednání
komplexních pozemkových úprav v katastnílním rrizrmí Plumlov

1600 hod. - 1700 hod.

. prezence účastriků jedníní
o v5nednutí hlasovacfuh lístků pro vohu sboru ástrpců

Od 1700 hod.:

. zal:ňjeni Íízení

. seztiímení účastriků s úěelerr1 brmou a předpokládaným obvodem korrplomfoh
poremkov-ých úprav

e předpokládaný harmonogram prucovár;rí rrrávrhu pozrmkových úprav
. voha sboru ástupců
. dbkrse
. úvěr

Mgr. Jří Korrdelka
vedoucí Pobočky Prostějov
Siítrí pozemkovy uřad

Vyěšeno dne: ..

Sejmr*o dne:

Podpis araúko orgínq kteý potuzttje lyvěšení a sejmutí

otisk uňedniho razÍka

sPU437508D0r3



sFU 4:1756Si2013

STÁTNÍpontvrrovÝ ÚŘao
Sídlo: Hrrsinecká l024/l1a, 130 00 Praha 3, IC: 0l3L2774,DIC: CZ0l3l2774
Krajský pozemkový úřad pro 0Iomoucký kraj, Pobočka Prostějov
Adresa: Aloise Krále 1552/4, Prostěiov,796 01 Prostěiov 1

til lll ilt illlt il ill ilt llil til il lil lll il tililil]
DŮ01 66E7732Ž

Našc mačka: sPU 437569/2013
Spísová m.: 2RPl3536/20l 2-130760

Vyřizuje: Irena Laurenčíková
Tel: 582406021
Bmail: i.laurencikova@spucr.cz
ID DS: z49per3

DATUM: 17.10.2013

MěstoPlumlov '-----.l--:--::i.=:j;:::.];:;::-::--**-'-1:'-]-*.-'---.,

Rudé armá dy 302 },l' i: s T:, i( Ý lj Ř 4 D : ';v"t" i

7g803 Pluáov, "..i]Ui]1Ll]]\1 rY'- j
: .l,li;lr:l rvatel I

,,,!: 1B, l,l. ?[13 i / i
,,4/, J 14. /.4 i*--....--:''.'| l-/ 2 r.1' 4L /, , j ''Ji'i' ŤnaÍ i

,-."r,r . ../..* i/ i

Komplexní pozemkové úpravy v katastnálním úrcmí Soběsuky u Plumlova _ omámení
o zahájení r1rcni, ponánka na úvodní jednání

Krajský pozemkovy uřad pro olomoucký kraj, Pobočka Prostějov (dále jen 
'pobočka') 

jako věcně
a mfutně příshršný správní uřad podle úkona č' 503/2012 Sb., o Strítním pozemkovém uřadu a
o zněně někteýh sowisejících ákonů a podle $ 19 ákona č. 139/2002 Sb., o pozemkoých
upravách a pozemkov-ých uřadech a o zněně zákona č,. 229ll99l Sb., o úpravě vlastnických \ráahů
k půdě a jinému zemědělskému majetkq ve měď pozdějších předpisů (dále jen ,7ákorÍ),
omamuje' žE zaháji| Íizpní o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním úrrmí
Soběsuky u Plumlova.

V souladu s wtanovení.rr $ 7 zákona pobočka svolává rivodní jednání, na které zve účastniky
řÍzení o pozemkoých úpravách ($ 5 ákona) a další vlastrrícy pozemků a dotčené organjzace a
orgány státní spráry v předpokládaném obvodu pozemkoých úprav.

Úvodní jednání se rrskuteční

v úterv 5. listopadu 2013 od 17:00 hoďn

v kulturním domě v Žmvicích č.n. 93

Prezence bude probíhat v době od 16:00 hod. 7ádáme proto všechny účastnfty jednání' aby
se dostavili s dostatečným časoqým předstihem, abY úvodní jednání mohlo být zahájeno
v 17:00 hodin.

Úvodní jednání se uskrrteční souběžně s úvodní.rr jednání.rr komple>mích pozemkoých úprav
v katastrální.n lJzeÍrrl Žárovice a s úvodní.rr jednánínr komplexrích pozemkoých úprav
v katastrálním uzemí Hamry.

Na tomto jednání budou účastníci semámeni s účelerq formou a předpokládaným obvodem
pozemkových úprav. Dále bude zvolen sbor ástupců vlastnjlai pro pozemkové úpravy (pro účeý
volby sboru připadá spoluvlastnil<ům jen jeden hlas a sbor je zvolen nadpoloviční většinou
přftomrqých vlastntků), projednán postup při stanovení nároků vlastniků a případné další otrízky
ťymamné pro řízení o pozemkoých úpravách.



Program úvodního iednání
komplexních pozrmkových úprav v katastnílním území Soběs.ukv u Plumlova

1600 hod. - l7Ú0 hod.

. prezence účashríku jednání
o vJzrednutí h]asovací9h lístků pro vohu sboru ástrrpců

Od 1700 hod.:

o aMjení tÍzr;ní
o sezriámeď účastriků s účelerrl formou a předpokhdným obvodem kompb>mích

poremkoých úprav
o předpokládaný harmonogram 4racování rrrávrhu pozsmkoých úprav
. volba sboru áshrpců
. dbkuse
. zÁvěr

Mgr. Jří Koudelka
vedoucí Pobočlcy Prostějov
Strítrí poremkoý třad

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Razftko a podpis orgánq kteý potrazrrje vyvěšení a sejmutí

otisk ďedního razlfl<a

sPU 43756912013



sFU 424122i2t113

STÁTNÍpoznnnxovÝ ÚŘao
Sídlo: Husinecká l024ll1a,l30 00 Praha 3, IC: 01312774,DIC: CZ0|3l2774
Krajský pozemkový úřad pro olomoucký kraj, Pobočka Prostějov
Adresa: Aloise Krále 1552/4. Prostěiov,796 01 Prostěiov 1

lil ilt ill 1ilil ll lil lri ltil ll lil lilt lt llilililil
lll'ro166876312

Naše mačka: sPU 42432212013
Spisovázl.: 2RPl4ó50/2013-52|203

Vyňiruje: Ing. Hana Cetkovská
Tel: 582406032
Email: h.cetkovska@s pucr.cz
ID DS: z49per3

DA'ItiM: 17. 10. 2013

ť '| "---* -.; .'ri' .rnťsISKl' |_]RÁL': i ",:,'"Á''-' ii piiJAri,r-.'.-r .\'JrS i: Ěi.i'J!t:-!-:'\! 
' 

r-J) 
it * .-.._..-

l_i i j'l]'i,í' :''.jl:'l! i

Dri.'. i::

C1...

Fří!cnv

'r 8" 10 ?$13

lztt1/C/3
ri'ir;,/ I

i ;l.|'';řjllt/ rl/ i

Komplexní pozemkové úpravy v katastnálním rÍzemí ŽÁrovice - omámení o zahájenÍ říznní,
ponánka na úvodní jednání

Krajsky pozemkoý uřad pro olomoucký kraj, Pobočka Prostějov (dále jen ,pobočka') jako věcně
a mÍstně příshršný správní uřad podle zákona č. 50312012 Sb., o Stlítní,n pozemkovém uřadu a o
zněně někteých souvisejících zákont+ a podle $ 19 ákona č. 139/2002 Sb', o pozemkoých
úpravách a pozemkov_ých třadech a o zněně zÁkona ě. 229fi99l Sb., o úpravě vlasuriclých \rztahů

k půdě a jinému zemědělskému majetkq ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,7ákorÍ),
omamuje, Že zaháji| řízení o komplexních pozemkoqých úpravách v katastrálním rÍzemí
Zirovice.

V souladu s ustanovením $ 7 zákona pobočka svoliívá rívodní jednání' na které zve účastniky
Ízení o pozemkových úpravách ($ 5 ákona) a další vlastnjky pozemků a dotčené organbace a
orgány státní správy v předpokládaném obvodu pozemkoých úprav.

Úvodní jednání se ushÍeční

v úterý 5.11.2013 od 17:00 hodin

v kulturním domě v Žárovicích č.p. 93

Prezence bude probÍhat v době od 16:00 hoa. Žádáme proto všechny účastníky jednání, aby
se dostavili s dostatečným časoqým předstihem, abY úvodní jednání mohlo být zahájeno
v 17:00 hod.

Úvodní jednání se uskuteční souběžrě s úvodní.rr jednání'rr komplexrích pozemkoqých úprav
v katastrálním tuemí Soběsuky a s úvodní.rr jednánínr komple><rrích pozemkoých úprav
v katastráhrím území Hamry.

Na tomto jednání budou účastníci semámeni s účelerrr, formou a předpokládaným obvodem
pozemkoých úprav. Dále bude zvolen sbor ástupců vhstniků pro pozemkové úpravy (pro účeý
volby sboru připadá spoluvlastnikům jen jeden h]as a sbor je zvolen nadpoloviční většinou
přítomnych vlastní<ů) a projednán postup při stanovení nároků vhstnjků potřeba alrf'nlizace
bonitovarTých půdně ekologických jednotek a př{oadné další otazky ťynamné pro íÍzení o
pozemkov_ých úpravách.



Prognm úvodniho iednání

komplexních pozemkových úpnv v katastnálním rúzemí Žárcvice

1600 hod. - 1700 hod.

. pre7.Ence účasmí<ů jedníní

. vyzvednutí hlasovacíoh lí]tků pro volbu sboru ástrrpců

od 1700 hod.
o nl:ňjeru ťusní
o sezuímení úěastriků s úěehrr1 formou a předpok!ídaným obvodem korrple>mbh

poremkoých úprav
. predpokládaný harmonogram 4racovríní nírirhu pozemkoých ttprav

. volba sboru ástupců

. diskuse
o zÁvér

Mgr. Jiří Koudelka
vedoucí Pobočky Prostějov
Stítrí pozemkoý riřad

Vyvěšeno dne:

SejmÚo dne:

Podpis a razÍtko orgánq který potrrrzuje vyvěšení a sejmutí omámení:

otisk uředniho razitka

sPU 42432212013



STÁTNÍpornvrxovÝ ÚŘan
Sídlo: Husinecká l024/l1a, l30 00 Praha 3, IČ: 0l312774,DIČ: CzO13l2774 [[n1 6687661 5

Naše mačka: sPU 42336912013
Spisovám.; 2RPI2226/2013-521203103l01

Vyňzuje; Ing. Flana Cetkovská
Tel: 582406032
E-mail: h.cetkovska@spucr.cz
ID DS: z49per3

DATUM: 17.10.2013

Komplexní pozemkové úp.avy v katastnitním rízemí Hamry - ozrámení o zahájenÍ Í7zrní,
poaánka na úvodní jednání

Krajský pozemkoý uřad pro olomoucký kraj, Pobočka Prostějov (dále jen ,pobočka') jako věcně
a místně přísfušný správní uřad podle zákona č. 50312012 Sb', o Stlímím pozemkovém uřadu a o
zrněně někteých sowisejících ákonů' a podle $ 19 ákona ě. l39l20o2 Sb., o pozemkoých
úpravách a pozemkoých uřadech a o zněně zÁkona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů
k půdě a jinému zemědělskému majetkq ve mění pozdějších předpisů (dáIe jen ,4ákon'),
omamuje, že zahájil Ylzení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním rÍzemí
Hamry.

V souladu s ustanovením $ 7 ákona pobočka svolává rivodní jednání, na které zve účastniky
Ťzení o pozemkovy'ch úpravách ($ 5 ákona) a další vlastrflcy pozemků a dotčené organfuce a
orgány stáfirí sprály v předpokládaném obvodu pozemkových uprav.

Uvodní jednání se uskuteční

v úterv 5.11.2013 od 17:00 hodin

v kulturním domě v žárovicích č.p. 93

Prezence bude probihat v době od 16:00 hod. žÁláme proto všechny účastnfty jednání, aby
se dostavili s dostatečným časoqým předstihem, abY úvodní jednání mohlo být zahájeno
v 17:00 hod-

Úvodní jednání se uskuteční souběŽrě s úvodní.n jednánínr komplexrích pozemkových úprav
v katastrální'n uzemí Soběsuky a s úvodní.rr jednání.n komplexrích pozemkoých úprav
v katastrálním území Žárovice.

Na tomto jednání budou účastníci sezrámeni s účelerr1 formou a předpokládaným obvodem
pozemkových úprav. Dále bude zvolen sbor ástupců v|astnrků pro pozemkové úpravy (pro účeý
volby sboru připadá spofuvlastnftům jen jeden hlas a sbor je zvolen nadpolovičru většinou
přítomných vlastní<ů) a projednán postup při stanovení niíroků v|astnjků pořeba aktualizace
bonitovaných půdně ekologických jednotek a přrpadné další otazJ<y ťynamné pro ÍvEil o
pozemkov-ýc h úpravách'

5FU 423368i201 3

lil ill llt illlr ll ill lililil ll llllilt lllilil llu

Krajský pozemkový úřad pro olomoucký kraj, Pobočka Prostějov
Adresa: Aloise Krále 1552/4, Prostějov,796 01 Prostěiov 1



Program úvodního iednání

komplexních pozemkových úprav v katastnílním rÍzemí l{amry

ló00 bod. - 1700 hod.
o prerence učastniků jednání
. rryzvednutí hlasovacích lístků pro vohu sboru ástr.pců

od 17O0 hod.
o abájení ťusní
o seztímení účastriků s účeler4 formou a předpoklídaným obvodem korrplomfuh

poremkov.ých úprav
o předpokbdný harmonogram pracováni rrrívrhu poremkoých rrprav
o voba sborů ástrryců
o dbkrse
o závěr

Mgr. Jří Koudelka
vedoucí Pobočky Prostějov
Strítrí poremkovy uřad

V1věšeno dne:

Sejmuto dne:

Podpis araúko orgánr4 kteýpotrazrje vyvěšení asejmÍí omfutrení

otisk tředniho raffia

sPU 423369D013


